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Viešbučio aprašymas
Viešbučio vieta:
-Apie 14 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
-Hadabos rajone
-Apie 300 m iki paplūdimio (pirmoji linija)
-Apie 7 km iki Naama Bay 
 
 
„Reef Oasis Hotels & Resorts“ tinklo dalis. Viešbutis įsikūręs Ras Um El Sid įlankoje Hadaba rajone. Viešbučio akcentas – kvapą
gniaužantys Raudonosios jūros vaizdai. Viešbutis siūlo aukšto lygio aptarnavimą, didelį skanaus maisto pasirinkimą, gausų
paslaugų spektrą – viskas, ko reikia maloniai viešnagei. Viešbutis atidarytas nuo 1998 metų, paskutinė atlikta renovacija 2014
metais. Viešbutį sudaro 1-o ir 2-jų aukštų pastatų kompleksas. Iš viso yra 670 jaukių ir labai patogių kambarių, kuriuose yra
galimybė pristatyti vaikišką lovelę. Yra kambarių neįgaliesiems (pirmame aukšte). Nuostabioje viešbučio teritorijoje rasite
daugybę paslaugų, kurių gali prireikti atostogų metu: 3 restoranai (yra kėdutės vaikams), a la carte restoranas (mokama),
rytietiška kavinė (mokama), baras, 4 barai prie baseino, konferencijų salė (mokama), bevielis internetas (tam tikrose patalpose),
parduotuvė (mokama), bankomatas, skalbimo paslaugos (mokama), gydytojo paslaugos (mokama), terasa, saugos kontrolės
punktas, 6 baseinai (1 šildomas žiemą), 3 sūkuriniai baseinai lauke. Prie baseinų yra nemokami gultai, skėčiai nuo saulės,
paplūdimio rankšluosčiai – jūsų patogiam ir komfortiškam poilsiui. Viešbutis kviečia pasilepinti SPA procedūrose – už papildomą
mokestį. Taip pat viešbutis teikia atpalaidavimo paslaugas: sauna (mokama), garinė pirtis (mokama), masažas (mokama),
turkiška pirtis (hamamas, mokama). Gausybė pramogų kiekvienai dienai: stalo tenisas, vandens sportas (mokama), tinklinis,
biliardas (mokama), futbolas, teniso kortas (apšvietimas – mokama), treniruoklių salė, grožio ir sveikatos centras (mokama),
vandens parkas. Modernus nardymo centras siūlo platų mokymo kursų spektrą. Vaikams taip pat neteks liūdėti, nes jų laukia:
vaikų baseinas (atskira dalis baseine), žaidimų kambarys (mokamas), žaidimų aikštelė, mini klubas, mini diskoteka. Aktyvi
animacija, gausybė pramogų, nardymo centras, SPA centras – tai, kas daro viešbutį patrauklų šeimoms su vaikais.

Kambariai
Deluxe Garden Room:
Vieno kambario numeris su dviem viengulėmis lovomis (daugumoje kambarių) arba dvigulė lova. Papildoma lova – sofa (jei yra
kambaryje) arba mobili viengulė lova. Vaizdas į sodą. Numerio plotas: 30-38 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+1/3
asm. Patogumai: oro kondicionierius, plaukų džiovintuvas, telefonas, kavos ir arbatos rinkinys, tualeto reikmenys, balkonas, mini
baras, seifas, dušas, televizorius, kosmetinis veidrodis.
Deluxe Pool Room:
Jaukus vieno kambario numeris su dviem viengulėmis lovomis (daugumoje kambarių) arba dvigule lova. Papildoma lova – sofa
(jei yra kambaryje) arba mobili viengulė lova. Vaizdas į baseiną. Numerio plotas: 30-38 m2. Maksimalus svečių skaičius
numeryje: 2+1/3 asm. Patogumai kambaryje: oro kondicionierius, plaukų džiovintuvas, telefonas, kavos ir arbatos rinkinys,
tualeto reikmenys, balkonas, mini baras, seifas, dušai, televizorius, kosmetinis veidrodis.
Preferred Room:
Patogus vieno kambario numeris su vaizdu į sodą arba viešbučio teritoriją. Kambaryje yra viena dvigulė arba dvi viengulės lovos.
Yra tik viena papildoma lova – sulankstoma viengulė lova (atsižvelgiama apgyvendinant 2+2 asm.). Numerio plotas: 38 m2.
Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+1/3 asm. Patogumai: oro kondicionierius, el. virdulys, mini baras, seifas, dušas, tualeto
reikmenys, rankšluosčiai, bidė, plaukų džiovintuvas, telefonas, kavos ir arbatos rinkinys, terasa/balkonas, tualetas, televizorius.
Superior Garden View:
Kambarys su vaizdu į sodą arba viešbučio teritoriją. Kambaryje yra viena dvigulė arba dvi viengulės lovos. Numerio plotas: 35
m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 1+1/2 asm. Patogumai tik jums: oro kondicionierius, plaukų džiovintuvas, telefonas,
kavos ir arbatos rinkinys, terasa/balkonas, tualetas, televizorius, el. virdulys, mini baras, seifas, dušas, tualeto reikmenys,
rankšluosčiai.
Beach Resort Sea View Room:
Modernus vieno kambario numeris su daliniu atokiu vaizdu į jūrą. Kambaryje yra viena dvigulė arba dvi viengulės lovos.
Numatoma tik viena papildoma lova – viengulė lova. Numerio plotas: 38 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+1/3 asm.
Patogumai tik jums: oro kondicionierius, el. virdulys, mini baras, seifas, dušas, tualeto reikmenys, rankšluosčiai, bidė, plaukų
džiovintuvas, telefonas, kavos ir arbatos rinkinys, terasa/balkonas, tualetas, palydovinė televizija.
Superior Pool Room:
Kambarys su vaizdu į baseiną. Kambaryje yra viena dvigulė arba dvi viengulės lovos. Numerio plotas: 35 m2. Maksimalus svečių
skaičius numeryje: 1+1/2 asm. Patogumai: oro kondicionierius, plaukų džiovintuvas, telefonas, kavos ir arbatos rinkinys,
terasa/balkonas, tualetas, palydovinė televizija, el. virdulys, mini baras, seifas, dušas, tualeto reikmenys, rankšluosčiai.
Family Room:
Dviejų kambarių numeris, kurį sudaro du miegamieji (yra standartinės arba stumdomos vidaus durys). Pirmame miegamajame
(praeinamas) yra dvi viengulės lovos, antrajame – viena dvigulė lova. Numerio plotas: 50 m2. Maksimalus svečių skaičius
numeryje: 2+2/3+1 asm. Patogumai: oro kondicionierius, el. virdulys, mini baras, seifas, dušas, tualeto reikmenys, rankšluosčiai,
bidė, plaukų džiovintuvas, telefonas, kavos ir arbatos rinkinys, terasa, tualetas, palydovinė televizija.

Paplūdimys
Apie 300 m nuo viešbučio yra smėlio paplūdimys. Įėjimas į jūrą – smėlio. Paplūdimyje yra pontonas, paplūdimio baras, tualetas,
dušas. Paplūdimio skėčiai nuo saulės, gultai, čiužiniai, paplūdimio rankšluosčiai – nemokami. Iki paplūdimio kursuoja
nemokamas autobusas.

Egiptas
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Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška
virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje
Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną.
Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir
faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinų buitį ir kvapą
gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Hadaba
Nedidelis žvejų miestelis Raudonosios jūros pakrantėje. Vieta kerinti tuo, jog yra viena iš nedaugelio kurortinių vietų Egipte,
kurios dar yra nepaliestos masinio turizmo. Čia atvyksta tie, kurie nori pailsėti nuo miestų šurmulio, pasimėgavimui ramia
senamiesčio atmosfera.
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